АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.01.2017                                                                                             № 04

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельс-кого поселения Аган от 26.02.2016 № 33  «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка »

1.   Внести        изменения         в     приложение         к       постановлению
администрации сельского поселения Аган от 26.02.2016 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» пункт 2.12, пункт 5.12, пункт 5.14 согласно приложению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости Приобья» и  разместить на официальном веб-сайте  администрации сельского поселения Аган.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                              С.А.Калиновский

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации сельского
поселения Аган
от 18.01.2017  № 04

   - пункт 2.12 изложить в новой редакции:
    Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;
   - пункт 5.12 изложить в новой редакции:
      Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен.
     - пункт 5.14 изложить в новой редакции:
      Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 5.13 настоящего Регламента, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.